
電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416 令和3年度道路照明灯点検業務
写測エンジニアリング（株）大阪支
店

23,100,000 R3.4.14 4者

2 西部地域整備事務所 223-1600
街路樹（樹木）管理業務（堺区）
単価契約

（株）弘翔建工 ― R3.4.1 8者
単価契約
220円/㎡　ほか

3 西部地域整備事務所 223-1600
街路樹（樹木）管理業務（西区）
単価契約

（株）桜香 ― R3.4.1 7者
単価契約
220円/㎡　ほか

4 西部地域整備事務所 223-1600
今池三国ヶ丘線ほか街路樹（樹
木）管理業務

エイシン産業（有） ― R3.4.1 20者

総価契約分
18,802,300円
単価契約分
22円/ｋｇ　ほか

5 西部地域整備事務所 223-1600
臨海１号線ほか街路樹（樹木）管
理業務

（株）緑源 ― R3.4.1 19者

総価契約分
23,568,600円
単価契約分
22円/ｋｇ　ほか

6 西部地域整備事務所 223-1600
府道堺狭山線街路樹（樹木）管
理業務

杏奈 ― R3.4.1 18者

総価契約分
10,238,800円
単価契約分
22円/ｋｇ　ほか

7 西部地域整備事務所 223-1600
府道堺阪南線ほか街路樹（樹
木）管理業務

（有）龍雲 ― R3.4.1 17者

総価契約分
27,194,200円
単価契約分
２２円/ｋｇ　ほか

8 西部地域整備事務所 223-1600
府道深井畑山宿院線ほか街路
樹（樹木）管理業務

（株）グリーンヒルズ ― R3.4.1 13者

総価契約分
10,986,800円
単価契約分
22円/ｋｇ　ほか

9 西部地域整備事務所 223-1600
築港浜寺西１号線ほか街路樹
（樹木）管理業務

益建興業 ― R3.4.1 9者

総価契約分
5,060,000円
単価契約分
22円/Kg　ほか

10 西部地域整備事務所 223-1600
臨海2号線ほか街路樹（樹木）管
理業務

（株）緑源 ― R3.4.1 20者

総価契約分
11,430,100円
単価契約分
22円/Kg　ほか

11 西部地域整備事務所 223-1600
府道大阪臨海線ほか街路樹（樹
木）管理業務

（有）青山造園土木 ― R3.4.1 15者

総価契約分
14,518,900円
単価契約分
22円/ｋｇ　ほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

12 西部地域整備事務所 223-1600
土木施設緊急対応業務（単価契
約）

大阪環境整備協同組合 ― R3.4.1 １者
単価契約
262,360円/回　ほか

13 西部地域整備事務所 223-1600
街路樹灌水業務（堺及び西区）
単価契約

― ― ― ―
入札不調により契約実績な
し

14 西部地域整備事務所 223-1600
道路排水施設等清掃業務（堺及
び西区）単価契約

（株）　朋和 ― R3.4.1 17者
単価契約
779円/ｍ ほか

15 西部地域整備事務所 223-1600
路面清掃業務（府道深井畑山宿
院線ほか）

（株）河村興業 ― R3.4.1 19者

総価契約
12,674,200円
単価契約
 1100円/回、11円/kg

16 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（大小路線ほか） （株）松三 ― R3.4.1 19者

総価契約
11,664,400円
単価契約(処分費)
1100円/回、11円/kg

17 西部地域整備事務所 223-1600
路面清掃業務（府道大阪臨海線
（現）ほか）

アイワ興業（株） ― R3.4.1 19者

総価契約
11,200,200円
単価契約
 1100円/回、11円/kg

18 西部地域整備事務所 223-1600
路面清掃業務（府道大阪和泉泉
南線ほか）

（株）朋和 ― R3.4.1 19者

総価契約
10,222,300円
単価契約
1100円/回、11円/kg

19 西部地域整備事務所 223-1600
府道堺狭山線ほか道路清掃除
草業務

（株）サンダ ― R3.4.1 35者

総価契約
10,934,000円
単価契約
1100円/回、11円/kg

20 西部地域整備事務所 223-1600
錦出島線ほか道路清掃除草業
務

（株）Ｔｓｕｊｉ ― R3.4.1 34者

総価契約
8,593,200円
単価契約
 1100円/回、11円/kg

21 西部地域整備事務所 223-1600
府道大阪和泉泉南線ほか道路
清掃除草業務

（株）Ｔｓｕｊｉ ― R3.4.1 34者

総価契約
6,517,500円
単価契約
 1100円/回、11円/kg

22 西部地域整備事務所 223-1600
道路上放置自転車等撤去業務
（単価契約）

（有）北崎商店 ― R3.4.1 １者
単価契約
18,645円/トラック1台当たり
日額



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

23 西部地域整備事務所 223-1600 鳳地下道ほか点検管理業務 東洋メンテナス（株） 5,170,000 R3.4.1 １者

24 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（堺区）（市道） アイワ興業（株） 8,103,700 R3.4.1 20者

25 西部地域整備事務所 223-1600
路面清掃業務（堺及び西区）
（国・府道）

（株）サンダ 11,291,500 R3.4.1 20者

26 西部地域整備事務所 223-1600
府道大阪臨海線（現）ほか道路
パトロール業務

（株）サンダ 4,620,000 R3.4.1 3者

27 西部地域整備事務所 223-1600 路面清掃業務（西区）（市道） （株）弘翔建工 8,308,300 R3.4.1 20者

28 北部地域整備事務所 258-6782
街路樹(樹木)管理業務（北区）単
価契約

（有）アイアイグリーン ― R3.4.1 8者
単価契約
路面清掃（歩道等・人力）
21円/㎡（税抜） ほか

29 北部地域整備事務所 258-6782
街路樹(樹木)管理業務（東及び
美原区）単価契約

（株）ISHIKEN ― R3.4.1 ７者
単価契約
路面清掃（歩道等・人力）
20円/㎡（税抜）ほか

30 北部地域整備事務所 258-6782
府道大阪高石線（新）ほか道路
清掃除草業務

（株）桜香 ― R3.4.1 28者

総価契約分
11,083,600円
単価契約分
11円/処分費（Ｋｇ） ほか

31 北部地域整備事務所 258-6782
府道大阪中央環状線ほか道路
清掃除草業務

（株）ライズワン ― R3.4.1 29者

総価契約分
11,889,900円
単価契約分
11円/処分費（Ｋｇ） ほか

32 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（北区）（市道） （株）サンダ 6,761,700 R3.4.1 19者

33 北部地域整備事務所 258-6782
路面清掃業務（東及び美原区）
（市道）

（株）永田商会 8,246,700 R3.4.1 19者



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

34 北部地域整備事務所 258-6782 路面清掃業務（北区）（国・府道） 世和建設（株） 8,811,000 R3.4.1 19者

35 北部地域整備事務所 258-6782
路面清掃業務（東及び美原区）
（国・府道）

（株）トキト 8,646,000 R3.4.1 19者

36 北部地域整備事務所 258-6782
道路等不法投棄物撤去業務（単
価契約）

世和建設（株） ― R3.4.1 11者

単価契約
不法投棄物処理工（路肩等
人力）10,657円/㎥（税抜）ほ
か

37 北部地域整備事務所 258-6782
中百舌鳥共同溝地下道ほか点
検管理業務

東洋メンテナス（株） 6,600,000 R3.4.1 １者

38 北部地域整備事務所 258-6782
道路排水施設等清掃業務（東・
北及び美原区）単価契約

世和建設（株） ― R3.4.1 17者

単価契約
排水施設清掃工（昼間）
側溝清掃
側溝断面積0.125㎡未満
堆積率50%未満
2,111 円/ｍ（税抜）ほか

39 北部地域整備事務所 258-6782
街路樹(樹木)管理業務（北区）
（市道）

北野緑生園（株） ― R3.4.1 16者

総価契約
24,433,200円
複数単価契約
22円/処分費（Ｋｇ）
11円/処分費（Ｋｇ） ほか

40 北部地域整備事務所 258-6782
街路樹(樹木)管理業務（北区）
（国・府道）

（株）緑源 ― R3.4.1 17者

総価契約
25,488,100円
単価契約分
22円/処分費（Ｋｇ）
11円/処分費（Ｋｇ）ほか

41 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹(樹木)管理業務（東区） リコリス ― R3.4.1 14者

総価契約
10,458,800円
単価契約分
22円/処分費（Ｋｇ）
11円/処分費（Ｋｇ） ほか

42 北部地域整備事務所 258-6782 街路樹(樹木)管理業務（美原区） （株）さびえん ― R3.4.1 13者

総価契約
17,410,800円
単価契約分
22円/処分費（Ｋｇ）
11円/処分費（Ｋｇ） ほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

43 南部地域整備事務所 298-6572
府道堺狭山線ほか路面清掃業
務

（株）トキト 9,265,300 R3.4.1 20者

44 南部地域整備事務所 298-6572
府道堺かつらぎ線ほか路面清掃
業務

（株）朋和 8,875,900 R3.4.1 20者

45 南部地域整備事務所 298-6572 路面清掃業務（南区）（市道） （株）浦田造園 9,639,300 R3.4.1 20者

46 南部地域整備事務所 298-6572
路面清掃業務（中及び南区）（市
道）

（株）浦田造園 11,137,500 R3.4.1 20者

47 南部地域整備事務所 298-6572
泉北地区内駅前広場道路清掃
除草業務

（有）和田建設 8,231,300 R3.4.1 27者

48 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）
（国・府道）（その１）

福真建設 ― R3.4.1 13者

総価契約分
20,780,100円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

49 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）
（国・府道）（その2）

万年青産業（株） ― R3.4.1 19者

総価契約分
20,780,100円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

50 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）
（国・府道）（その3）

阪口造園 ― R3.4.1 16者

総価契約分
16,968,600円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

51 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）
（国・府道）（その4）

（株）井本造園 ― R3.4.1 16者

総価契約分
14,413,300円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

52 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（中及び
南区）（国・府道）

（株）弘翔建工 ― R3.4.1 17者

総価契約分
18,678,000円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

53 南部地域整備事務所 298-6572
府道堺狭山線（中区）街路樹（樹
木）管理業務

福真建設 ― R3.4.1 21者

総価契約分
23,120,900円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

54 南部地域整備事務所 298-6572
宮山台ほか街路樹（樹木）管理
業務

（有）アイアイグリーン ― R3.4.1 29者

総価契約分
16,094,100円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

55 南部地域整備事務所 298-6572
若松台ほか街路樹（樹木）管理
業務

（株）三和グリーン ― R3.4.1 19者

総価契約分
17,505,400円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

56 南部地域整備事務所 298-6572
原山台ほか街路樹（樹木）管理
業務

（株）緑源 ― R3.4.1 31者

総価契約分
25,363,800円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

57 南部地域整備事務所 298-6572
御池台ほか街路樹（樹木）管理
業務

（株）三和グリーン ― R3.4.1 25者

総価契約分
19,159,800円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

58 南部地域整備事務所 298-6572
赤坂台ほか街路樹（樹木）管理
業務

益田土木 ― R3.4.1 25者

総価契約分
19,102,600円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

59 南部地域整備事務所 298-6572 中区内街路樹（樹木）管理業務 泉北エンタープライズ（株） ― R3.4.1 21者

総価契約分
14,869,800円
単価契約分
処分費　1,100円／回、11円
／kg、22円／kg

60 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（南区）
単価契約

（株）浦田造園 ― R3.4.1 11者
単価契約
低木寄植剪定工227円/㎡
（税抜）ほか

61 南部地域整備事務所 298-6572
街路樹（樹木）管理業務（中及び
南区）単価契約

（有）華まる園 ― R3.4.1 11者
単価契約
低木寄植剪定工227円/㎡
（税抜）ほか

62 南部地域整備事務所 298-6572
道路等清掃除草業務（中及び南
区）単価契約

（株）浦田造園 ― R3.4.1 32者
単価契約
路面清掃（歩道等・人力）29
円/㎡（税抜）ほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

63 南部地域整備事務所 298-6572
道路排水施設等清掃業務（中及
び南区）単価契約

（有）堺エコノス ― R3.4.1 18者
単価契約
路面清掃（路肩部・人力）
132,235円/km（税抜）ほか

64 河川水路課 228-7418
内川排水機場運転管理ほか業
務

（株）第一 47,731,200 R3.4.1 1者 長期継続契約

65 河川水路課 228-7418 内川排水機場クレーン点検業務 廣川電機（株） 1,320,000 R3.4.1 1者

66 河川水路課 228-7418 内川ほか樹木管理業務 成和緑地（株） ― R3.4.1 6者
総価契約　8,892,400円
単価契約　1,005円/本　ほ
か

67 河川水路課 228-7418
百舌鳥川ほか薬剤散布業務（単
価契約）

成和緑地（株） ― R3.4.1 4者
単価契約　11,759円/回　ほ
か

68 河川水路課 228-7418
美濃川ほか道路排水施設等清
掃業務

（株）ダイニ工業 ― R3.4.1 16者
総価契約　9,359,900円
単価契約　1,100円/回　ほ
か

69 河川水路課 228-7418 狭間川ほか樹木管理業務 成和緑地（株） ― R3.4.1 2者
総価契約　8,653,700円
単価契約　1,024円/本　ほ
か

70 自転車企画推進課 228-7636 堺市違法駐車等防止活動業務 （株）コウジン 3,769,920 R3.4.1 10者
地方自治法施行令第167条
の2第1項第8号

71 道路計画課 228-7423
常磐浜寺線支障物件調査業務
（3-1）

（株）NISSO　大阪支店 3,850,000 R3.4.1 16者

72 道路計画課 228-7423
常磐浜寺線支障物件調査業務
（3-2）

（株）間瀬コンサルタント　大阪支
店

2,750,000 R3.4.1 16者

73 道路計画課 228-7423
常磐浜寺線支障物件調査業務
（3-3）

写測エンジニアリング（株）　大阪
支店

3,058,000 R3.4.1 16者

74 道路計画課 228-7423
出島百舌鳥線支障物件調査業
務
（2-3）に伴う点検・調製確認業務

（株）八州　関西支社 2,002,000 R3.4.1 10者

75 連続立体推進課 228-7573
南海高野線連続立体交差事業
事業認可図書ほか作成業務

中央復建コンサルタンツ（株） 41,800,000 R3.4.22 3者

76 大浜公園事務所 232-1489 三宝公園ほか樹木等管理業務 （株）古澤商会 ― R3.4.1 13者

総価契約分
14,045,900円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

77 大浜公園事務所 232-1489
浜寺南町第1公園ほか樹木等管
理業務

（株）いずみ造園土木 ― R3.4.1 14者

総価契約分
19,097,100円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

78 大浜公園事務所 232-1489 石津公園ほか樹木等管理業務 （株）桑和 ― R3.4.1 7者

総価契約分
18,473,400円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

79 大浜公園事務所 232-1489
家原大池公園ほか樹木等管理
業務

（株）いずみ造園土木 ― R3.4.1 9者

総価契約分
20,744,900円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

80 大浜公園事務所 232-1489
東浅香山町おかりば公園ほか樹
木等管理業務

（株）樹楽園 ― R3.4.1 17者

総価契約分
16,491,200円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

81 大浜公園事務所 232-1489 船堂公園ほか樹木等管理業務 北野緑生園（株） ― R3.4.1 6者

総価契約分
14,053,600円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

82 大浜公園事務所 232-1489 金岡公園樹木等管理業務 （株）古澤商会 ― R3.4.1 6者

総価契約分
16,008,300円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

83 大浜公園事務所 232-1489
金岡東公園ほか樹木等管理業
務

（株）弘翔建工 ― R3.4.1 7者

総価契約分
16,248,100円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

84 大浜公園事務所 232-1489 土居川公園樹木等管理業務 （株）さびえん ― R3.4.1 7者

総価契約分
10,117,800円
単価契約
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

85 大浜公園事務所 232-1489
浅香山公園ほか（花の見どころ）
樹木等管理業務

（株）竹嘉 ― R3.4.1 8者

総価契約分
12,212,200円
単価契約
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

86 大浜公園事務所 232-1489
大道筋グリーンベルト樹木等管
理業務

杏奈 ― R3.4.1 8者

総価契約分
17,223,800円
単価契約分
処分費　1,100円/回、11円
/kgほか

87 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内樹木等
管理業務（単価契約）

（有）牡丹緑景 ― R3.4.1 4者
単価契約
人力除草（切取　草丈0.8m
未満）70円/m2（税抜）ほか

88 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内便所清
掃業務（堺区）

（株）リメイン 5,387,800 R3.4.1 38者

89 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内便所清
掃業務（西区・北区）

明興建設（株） 2,763,200 R3.4.1 37者

90 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園大芝生広場ほか樹木
等管理業務

庭嘉 ― R3.4.1 12者

総価契約分
10,205,800円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草
等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

91 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園都市緑化植物園ほか
樹木等管理業務

グリーンクラフト（株） ― R3.4.1 9者

総価契約分
9,922,000円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草
等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

92 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園平和塔周辺樹木等管
理業務

（株）グリーンヒルズ ― R3.4.1 5者

総価契約分
14,477,650円
単価契約分（処分費）
　1,100円/回
  　  11円/kg
      22円/kg（剪定枝・刈草
等）
    27.5円/kg（根株・大径木）

93 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園樹木等管理業務（単価
契約）

（株）竹嘉 ― R3.4.1 3者

複数単価契約
高木剪定工（夏期・幹周18
～30㎝） 1,998円/本（税抜）
ほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

94 大仙公園事務所 241-0291 大仙公園内外警備業務 （株）大阪建物管理 6,468,000 R3.4.1 8者

95 大仙公園事務所 241-0291
大仙公園御陵前便所ほか清掃
業務

明興建設（株） 2,429,900 R3.4.1 38者

96 原池公園事務所 276-6818
さつき野公園ほか樹木等管理業
務

（株）古澤商会 ― R3.4.1 14者

総価契約分
20,178,400円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

97 原池公園事務所 276-6818
舟渡池公園ほか樹木等管理業
務

（株）アートグリーン ― R3.4.1 6者

総価契約分
12,295,800円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

98 原池公園事務所 276-6818
土塔町公園ほか樹木等管理業
務

（株）いずみ造園土木 ― R3.4.1 17者

総価契約分
19,506,300円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

99 原池公園事務所 276-6818
深井北町公園ほか樹木等管理
業務

（株）ライズワン ― R3.4.1 10者

総価契約分
13,368,300円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

100 原池公園事務所 276-6818
東陶器公園ほか樹木等管理業
務

（株）河村興業 ― R3.4.1 16者

総価契約分
19,726,300円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

101 原池公園事務所 276-6818
登美丘北公園ほか樹木等管理
業務

（株）河村興業 ― R3.4.1 6者

総価契約分
10,784,400円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

102 原池公園事務所 276-6818
南八下西公園ほか樹木等管理
業務

（株）グリーンヒルズ ― R3.4.1 15者

総価契約分
14,011,800円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

103 原池公園事務所 276-6818
白鷺公園（花の見どころ）樹木等
管理業務

（株）いずみ造園土木 ― R3.4.1 8者

総価契約分
16,706,800円
単価契約分（処分費）
1,100/1回、11円/Kg、22円
/Kg、27,5円/Kg

104 原池公園事務所 276-6818
原池公園事務所管轄内樹木等
管理業務（単価契約）

（株）桜香 ― R3.4.1 7者

複数単価契約
高木剪定工（夏期・幹周18
～30ｃｍ）
1,995円/本（税抜）ほか

105 原池公園事務所 276-6818 八田荘公園ほか便所清掃業務 （株）エフエムサービス 1,683,000 R3.4.1 30者

106 原池公園事務所 276-6818 舟渡池公園ほか警備業務 東亜警備保障（株） 8,580,000 R3.4.1 9者

107 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
宮山公園ほか樹木等管理業
務

ＨＡＲＵＫＡ ― R3.4.1 9者
総価契約分　8,661,400円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

108 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
荒山公園（花の見どころ）樹木等
管理業務

（株）アートグリーン ― R3.4.1 14者
総価契約分　18,955,200円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

109 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 竹城公園ほか樹木等管理業務 サニーロード ― R3.4.1 11者
総価契約分　12,114,300円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

110 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 三原公園ほか樹木等管理業務 （有）牡丹緑景 ― R3.4.1 12者
総価契約分　13,833,600円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

111 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 高倉公園ほか樹木等管理業務 （株）グリーングラス ― R3.4.1 10者
総価契約分　10,705,200円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

112 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 茶山公園ほか樹木等管理業務 益田土木 ― R3.4.1 8者
総価契約分　13,392,500円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

113 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
若松かんがるう公園ほか樹木等
管理業務

（株）弘翔建工 ― R3.4.1 11者
総価契約分　9,070,600円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

114 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 晴美公園ほか樹木等管理業務 万年青産業（株） ― R3.4.1 14者
総価契約分　16,439,500円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

115 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 晴美台２号緑地樹木等管理業務 益田土木 ― R3.4.1 14者
総価契約分　10,707,400円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

116 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
槇塚公園ほか樹木等管理業
務

（有）オーエムワークス ― R3.4.1 18者
総価契約分　22,722,700円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

117 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
槇塚台2号緑地ほか樹木等管理
業務

（株）河村興業 ― R3.4.1 7者
総価契約分　8,764,800円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

118 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 桃山公園ほか樹木等管理業務 緑昌園 ― R3.4.1 14者
総価契約分　20,609,600円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

119 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
庭代公園ほか樹木等管理業
務

緑昌園 ― R3.4.1 13者
総価契約分　23,961,300円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

120 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 御池公園ほか樹木等管理業務 （有）牡丹緑景 ― R3.4.1 14者
総価契約分　23,870,000円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

121 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 赤坂公園ほか樹木等管理業務 アイサービス ― R3.4.1 15者
総価契約分　17,576,900円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

122 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
新檜尾公園ほか樹木等管理業
務

（株）仁和庭 ― R3.4.1 16者
総価契約分　14,677,300円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

123 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 鴨谷公園ほか樹木等管理業務 （株）米本造園 ― R3.4.1 15者
総価契約分　9,790,000円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

124 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 城山公園ほか樹木等管理業務 久土木興業（株） ― R3.4.1 18者
総価契約分　12,977,800円
単価契約分（処分費）　22円
/kgほか

125 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
城山台3号・4号緑地樹木等管理
業務

安井造園 ― R3.4.1 16者
総価契約分　12,381,600円
単価契約分（処分費）
22円/kgほか

126 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
泉ヶ丘地区樹木等管理業務（単
価契約）

（株）古澤商会 ― R3.4.1 7者
単価契約　高木剪定工（夏
期・幹周18～30cm）
1,978円/本（税抜）ほか



電子入札結果一覧表（建設局分）（令和 3年 4月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

127 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
栂・光明池地区樹木等管理業務
（単価契約）

（有）青山造園土木 ― R3.4.1 6者
単価契約　高木剪定工（夏
期・幹周18～30cm）
1,978円/本（税抜）ほか

128 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
道路排水施設等清掃業務（泉ヶ
丘公園事務所管轄内）単価契約

（株）ダイニ工業 ― R3.4.1 16者
単価契約　路面清掃（路肩
部・人力）
93,591円/km（税抜）ほか

129 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 泉ヶ丘地区便所清掃業務 （株）エフエムサービス 1,518,220 R3.4.1 31者

130 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 栂・光明池地区便所清掃業務 （株）エフエムサービス 1,404,920 R3.4.1 31者

131
泉ヶ丘公園事務所
（霊園・霊堂）

292-7455 堺公園墓地樹木等管理業務 （株）養植園 ― R3.4.1 10者

総価契約分
14,769,700円
単価契約分（処分費）
22円/kgほか

132
泉ヶ丘公園事務所
（霊園・霊堂）

292-7455 堺公園墓地内外交通整理業務 信愛警備保障（株） 3,190,000 R3.4.1 9者

133
泉ヶ丘公園事務所
（霊園・霊堂）

292-7455 墓参道等交通整理業務 （株）アップビーチ 1,332,100 R3.4.1 9者

134
泉ヶ丘公園事務所
（霊園・霊堂）

292-7455 堺市霊園常駐警備業務 （株）誠美社 7,150,000 R3.4.1 17者 長期継続契約

135 公園緑地整備課 228-7424
浅香山緑道ほか交通整理及び
警備業務

（株）アップビーチ 3,185,600 R3.4.1 8者

136 公園緑地整備課 228-7424
大仙公園事業支障物件調査業
務

（株）ファノバ 2,420,000 R3.4.1 14者


